
Specializari Semestru Cod Denumire Titular
Antropologie 1 ALR3428 Societate și mediu Andrada Tobias
Antropologie 1 ALR3426 Sociologia loisir-ului Andrada Tobias
Antropologie 1 ALR3431 Fundamente teoretice și practice ale cercetării în domeniul experienței utilizatorului Cristi Pop in colaborare cu experți
Antropologie 1 ALR3430 Antropologia paranormalului și a ocultului Cristine Palaga
Antropologie 1 ALR3429 Antropologia politicilor publice George Zamfir
Antropologie 1 ALR3425 Cupluri, familii și relații de rudenie Ionuț Foldes
Antropologie 1 ALR1324 Dezbateri actuale în teoria și cercetarea sociologică (doar anul 3) Irina Culic
Antropologie 1 ALR2414 Managementul resurselor umane Livia Vasilescu și Diana Iordăchescu (invitați)
Antropologie 1 ALR1413 Socioantropologia religiei Sorin Gog
Antropologie 1 ALR3407 Sociologia iubirii și sexualității Sorin Gog
Antropologie 1 ALR1327 Devianță și control social Sorina Poledna (Dep. Asistență Socială)
Antropologie 1 ALR1328 Protecția copilului Viorela Telegdi-Csetri (Dep. Asistență Socială)

Antropologie 2 ALR3417 Îmbătrânirea azi. Perspective sociologice Adriana Teodorescu (Dep. Asistență Socială)
Antropologie 2 ALR4402 Sociologia organizațiilor Anca Simionca
Antropologie 2 ALR1312 Sociologie politică Arthur Mihăilă (Drept)
Antropologie 2 ALR1420 Interacționism simbolic și etnometodologie Călin Goina
Antropologie 2 ALR3409 Sociologie istorică comparată Călin Goina
Antropologie 2 ALR3416 Probleme sociale în filosofia modernă și contemporană Ciprian Mihali (Filosofie)
Antropologie 2 ALR3432 Cercetare aplicată în user experience Cristi Pop in colaborare cu experți
Antropologie 2 ALR3422 Antropologie medicală Cristine Palaga
Antropologie 2 ALR3433 Critică și crize. Transformări în capitalismul contemporan Dana Domsodi
Antropologie 2 ALR1427 Comunicare publicitară (doar anii 2 și 3) Delia Balas-Balaban (FSPAC)
Antropologie 2 ALR1417 Managementul organizatiilor non-guvernamentale Ionela Răcătău (cadru didactic asociat)
Antropologie 2 ALR3427 De la corporație la platformă: noi forme de muncă Oana Mateescu

Resurse Umane 1 ALR3424 Practici organizaționale contemporane Anca Simionca și invitată Andra Pintican
Resurse Umane 1 ALR3428 Societate și mediu Andrada Tobias
Resurse Umane 1 ALR3426 Sociologia loisir-ului Andrada Tobias
Resurse Umane 1 ALR3431 Fundamente teoretice și practice ale cercetării în domeniul experienței utilizatorului Cristi Pop in colaborare cu experți
Resurse Umane 1 ALR3408 Socioantropologia muncii Gabriel Troc
Resurse Umane 1 ALR3425 Cupluri, familii și relații de rudenie Ionuț Foldes
Resurse Umane 1 ALR4312 Managementul firmei Liviu Ilieș (FSEGA)
Resurse Umane 1 ALR3319 Antropologie economică Oana Mateescu
Resurse Umane 1 ALR4314 Dezvoltare organizațională și managementul schimbării Veronica Mateescu
Resurse Umane 2 ALR2211 Îmbătrânirea azi. Perspective sociologice Adriana Teodorescu (Dep. Asistență Socială)
Resurse Umane 2 ALR1312 Sociologie politică Arthur Mihăilă (Drept)
Resurse Umane 2 ALR3416 Probleme sociale în filosofia modernă și contemporană Ciprian Mihali (Filosofie)



Resurse Umane 2 ALR3432 Cercetare aplicată în user experience Cristi Pop in colaborare cu experți
Resurse Umane 2 ALR2505 Politici sociale Cristina Rat
Resurse Umane 2 ALR3422 Antropologie medicală Cristine Palaga
Resurse Umane 2 ALR1403 Paradigme sociologice Cristine Palaga
Resurse Umane 2 ALR3433 Critică și crize. Transformări în capitalismul contemporan Dana Domsodi
Resurse Umane 2 ALR1417 Managementul organizatiilor non-guvernamentale Ionela Răcătău (cadru didactic asociat)
Resurse Umane 2 ALR3427 De la corporație la platformă: noi forme de muncă Oana Mateescu
Resurse Umane 2 ALR4313 Managementul carierei Veronica Mateescu
Sociologie 1 ALR3428 Societate și mediu Andrada Tobias
Sociologie 1 ALR3426 Sociologia loisir-ului Andrada Tobias
Sociologie 1 ALR3431 Fundamente teoretice și practice ale cercetării în domeniul experienței utilizatorului Cristi Pop in colaborare cu experți
Sociologie 1 ALR3430 Antropologia paranormalului și a ocultului Cristine Palaga
Sociologie 1 ALR3429 Antropologia politicilor publice George Zamfir
Sociologie 1 ALR3425 Cupluri, familii și relații de rudenie Ionuț Foldes
Sociologie 1 ALR1324 Dezbateri actuale în teoria și cercetarea sociologică (doar anul 3) Irina Culic
Sociologie 1 ALR2414 Managementul resurselor umane Livia Vasilescu și Diana Iordăchescu (invitați)
Sociologie 1 ALR3319 Antropologie economică Oana Mateescu
Sociologie 1 ALR1413 Socioantropologia religiei Sorin Gog
Sociologie 1 ALR3407 Sociologia iubirii și sexualității Sorin Gog
Sociologie 1 ALR1327 Devianță și control social Sorina Poledna (Dep. Asistență Socială)
Sociologie 1 ALR1328 Protecția copilului Viorela Telegdi-Csetri (Dep. Asistență Socială)
Sociologie 2 ALR2211 Îmbătrânirea azi. Perspective sociologice Adriana Teodorescu (Dep. Asistență Socială)
Sociologie 2 ALR4402 Sociologia organizatiilor Anca Simionca
Sociologie 2 ALR1312 Sociologie politică Arthur Mihăilă (Drept)
Sociologie 2 ALR1313 Cercetare de teren și etnografică Călin Goina
Sociologie 2 ALR1420 Interacționism simbolic și etnometodologie Călin Goina
Sociologie 2 ALR3409 Sociologie istorică comparată Călin Goina
Sociologie 2 ALR3416 Probleme sociale în filosofia modernă și contemporană Ciprian Mihali (Filosofie)
Sociologie 2 ALR3432 Cercetare aplicată în user experience Cristi Pop in colaborare cu experți
Sociologie 2 ALR3422 Antropologie medicală Cristine Palaga
Sociologie 2 ALR3433 Critică și crize. Transformări în capitalismul contemporan Dana Domsodi
Sociologie 2 ALR1427 Comunicare publicitară (doar anii 2 și 3) Delia Balas-Balaban (FSPAC)
Sociologie 2 ALR3424 Antropologie socială Gabriel Troc
Sociologie 2 ALR1417 Managementul organizatiilor non-guvernamentale Ionela Răcătău (cadru didactic asociat)
Sociologie 2 ALR3601 Relații interetnice Istvan Horvath (Dep. Linia Maghiară)
Sociologie 2 ALR3427 De la corporație la platformă: noi forme de muncă Oana Mateescu


